ПРОЕКТ

ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_________                № ____

пгт Пижанка

Об утверждении перечня имущества,

передаваемого из муниципальной собственности

в федеральную собственность

Рассмотрев заявление АО «Почта России» о передаче объектов

недвижимости в федеральную собственность, в соответствии  с Федеральным

законом от 29.06.2018 № 171-ФЗ "Об особенностях реорганизации

федерального государственного унитарного предприятия "Почта России",

основах деятельности акционерного общества "Почта России" и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"и на

основании Устава муниципального образования Пижанский муниципальный

район Кировской области Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области в федеральную собственность

Российской Федерации. (Прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Пижанской

районной Думы        В.И. Лаптева

Глава Пижанского района      А.Н. Васенин

Приложение

к решению Думы Пижанского

муниципального округа от

22.02.2023 №___

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской области

в федеральную собственность Российской Федерации

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуал

изирующие

характерист

ики

имущества
Муниципальное

образование

Пижанский

муниципальный

округ Кировской

области

Кировская область,

Пижанский

район, пос. Пижанка, ул.

Труда, 25

ИНН 4325003509

Помещение  на 1 этаже

здания

Кировская область,

Пижанский район, с.

Казаково, ул. Мира,

д.1

Площадь

18 кв.м.

___________________________________